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Program Studi

Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Periode

20149/2020 Genap

Mata Kuliah

UTR102218 - Keteknososiopreneuran
Nama Kelas

o1

Kurikulum

2018

Sistem Kuliah

Reguler



Kapasitas
c0
Peserta

58

16117053
18107006
18107007
18107014
18108016
18108017
18108018

18108019

IZA ASHADI

RIZKY MAULANA

MOCHAMAD ANGGI ANDRIANTO

MUHAMMAD RIDHA

MUHAMMAD RAHEL MAFAZ

RICKY ANDREAS

MAULIDDAH HASANAH

DANDY AHMAD ZARKASIH

Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Teknik Informatika

Teknik Informatika

Teknik Informatika

Sistem Informasi

Sistem Informasi

Sistem Informasi

Sistem Informasi

2016

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui

Disetujui

14 /
15 /
14 /
15 /
15 /
16 /
15 /

15 /

87.

93.

87.

93.

33.

100.

ek

93.

50

75

50

75

75

00

75

75



18108022

18108032

18108040

18108041

18110001

18110002

18110004

18110006

18110007

18110008

18110009

MOHAMAD IQBAL
ARTEF NURFAREZA

ALTF MAIZAR PASYA

PUTRI NADILA MUCHSIN
BILLY YAPANANDA SAMUDRA
ANINDHITA KIRANA ISA
KEVIN JOHANSEN

NADHIFA MESYTA SIPAYUNG
TRI HARTINI

FICARRIA AZZAHRA TEANNA
SALVISTHA

ADITYA DARMAWAN

Sistem

Sistem

Sistem

Sistem

Desain

Desain

Desain

Desain

Desain

Desain

Desain

Informasi

Informasi

Informasi

Informasi

Komunikasi

Komunikasi

Komunikasi

Komunikasi

Komunikasi

Komunikasi

Komunikasi

Visual

Visual

Visual

Visual

Visual

Visual

Visual

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Disetujui
Disetujui

Tidak
Valid

Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui

Disetujui

Disetujui

15 /
16 /

16 /

14 /
16 /
15 /
15 /
16 /
16 /

14 /

16 /

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

93.

100.

100.

87.

100.

93.

93.

100.

100.

87.

100.

75

00

00

50

00

75

75

00

00

50

00



18110010

18110012

18110013

18110024

18117014

18117015

18117017

18117018

18117019

18117020

18117023

18117024

MUHAMMAD IQBAL DAHYAL RAZAK
RANDY ENGGO

DOULOSA CHRISTIANI
PISTINATA

RAMA RIZKI MAULANA

PUTRI OKTAVIA

SANTANNA GABRIELA VANESHA
AMALTA MAHARANI PUTRI
MELYANA TAMBUNAN
SALSABILA DWI SAFITRY
NOVA DINIARTI

MELT WULANDARI

PRADIPTA NADA FAJRIAH

Desain Komunikasi Visual

Desain Komunikasi Visual

Desain Komunikasi Visual

Desain Komunikasi Visual

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Sekolah Dasar

Sekolah Dasar

Sekolah Dasar

Sekolah Dasar

Sekolah Dasar

Sekolah Dasar

Sekolah Dasar

Sekolah Dasar

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Disetujui
Disetujui

Disetujui

Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui

Disetujui

16 /
15 /

16 /

14 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /

16 /

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

100.

93.

100.

87.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

00

75

00

50

00

00

00

00

00

00

00

00



18117025

18117026

18117027

18117028

18117029

18117032

18117033

18117035

18117036

18117038

18117039

18117040

18117041

ASTI WILA PASTUTI
CAMILA URFIYAH NUR
NADAA FARRAH NABILAH
THERESTA VINA ANJANI
REYNARA MUNAWARA ISAURA
SHELLA JESICA SITORUS
SADIDA NALTAQIA

FEBI PUTRIANI

NOFIA RAHMIATI

PUTRI SEPTIANI
SALSABILA BINTA
ENJELIKA

TRENE ABIGAIL WENNO

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui

Disetujui

16 /
16 /
16 /
15 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /

16 /

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

100.

100.

100.

93.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

00

00

00

75

00

00

00

00

00

00

00

00

00



18117042

18117043

18117044

18117045

18117046

18117047

18117048

18117051

18117052

18117055

18118007

18118008

NURHASANAH PUTRI

RAHMAD HIDAYAT

GABRIEL RAFATU DEWANTI A

NILAM SARTHIKA ALMA PAHLEVI

AMELTA HERMANTO

NANDITA NIA ASTUTI

QOUFIVAH RIZKY MK

SYIFA AULTA FAHRANY

ARIDA MANURUNG

ANISAH GULTOM

MANZILLA KARIMA

SITI AURA FITRI

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan

Pendidikan
Usia Dini

Pendidikan

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Sekolah

Pendidikan Anak

Pendidikan Anak

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

Dasar

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui
Disetujui

Disetujui

Disetujui

16 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /
16 /
15 /

16 /

16 /

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

93.

100.

100.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

75

00

00



18118009 HOTMAULI SIHOMBING

18118010 MAYA ANASTASYA SONIA

Usia Dini

Pendidikan Guru Pendidikan Anak
Usia Dini

Pendidikan Guru Pendidikan Anak
Usia Dini

2018

2018

Disetujui

Disetujui

14 / 16

16 / 16

87.50

100. 00



8/28/2020

Cetak Nilai Perkuliahan

UNIVERSITAS TRILOGI

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE :2019/2020 GENAP

Mata kuliah . Keteknososiopreneuran Nama Kelas 1 01
Pengajar : 130510 - Maulidian, S.Hut., MM

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU uTS UAS Nilai Grade Lulus Info

(40%) (30%) (30%)

1 16117053 IZA ASHADI 0.00 0.00 0.00 0.00 E

2 18107006 RIZKY MAULANA 90.00 89.00 90.00 89.70 A v

3 18107007 ,IZ\/II\?E():RHI?“I\/:'?OD ANGGI 85.00 83.00 90.00 85.90 A v

4 18107014 MUHAMMAD RIDHA 90.00 96.00 70.00 85.80 A v

5 18108016 MUHAMMAD RAHEL MAFAZ 90.00 98.00 90.00 92.40 A v

6 18108017 RICKY ANDREAS 90.00 90.00 85.00 88.50 A v

7 18108018 MAULIDDAH HASANAH 90.00 91.00 85.00 88.80 A v

8 18108019 DANDY AHMAD ZARKASIH 90.00 91.00 70.00 84.30 A- v

9 18108022 MOHAMAD IQBAL 87.00 85.00 75.00 82.80 A- v

10 18108032 ARIEF NURFAREZA 85.00 83.00 90.00 85.90 A v

1 18108040 ALIF MAIZAR PASYA 90.00 90.00 0.00 63.00 C+ v

12 18108041 PUTRI NADILA MUCHSIN 90.00 93.00 80.00 87.90 A v

13 18110001 BILLY YAPANANDA SAMUDRA 95.00 90.00 90.00 92.00 A v

14 18110002 ANINDHITA KIRANA ISA 92.00 95.00 90.00 92.30 A v

15 18110004 KEVIN JOHANSEN 87.00 85.00 95.00 88.80 A v

siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

1/4



8/28/2020

Cetak Nilai Perkuliahan

16 18110006 NADHIFA MESYTA SIPAYUNG 92.00 95.00 95.00 93.80 A v
17 18110007 TRI HARTINI 90.00 91.00 90.00 90.30 A v
18 18110008 FICARRIA AZZAHRA TEANNA 90.00 93.00 90.00 90.90 A v
SALVISTHA
19 18110009 ADITYA DARMAWAN 87.00 85.00 95.00 88.80 A v
20 18110010 MUHAMMAD IQBAL DAHYAL 90.00 93.00 70.00 84.90 A- v
RAZAK
21 18110012 RANDY ENGGO 87.00 85.00 90.00 87.30 A v
22 18110013 DOULOSA CHRISTIANI 95.00 90.00 90.00 92.00 A v
PISTINATA
23 18110024 RAMA RIZKI MAULANA 95.00 90.00 90.00 92.00 A v
24 18117014 PUTRI OKTAVIA 90.00 93.00 90.00 90.90 A v
SANTANNA GABRIELA N4
2 1811701 2. . . . A
5 8117015 VANESHA 92.00 95.00 85.00 90.80
26 18117017 AMALIA MAHARANI PUTRI 90.00 98.00 90.00 92.40 A v
27 18117018 MELYANA TAMBUNAN 90.00 91.00 75.00 85.80 A v
28 18117019 SALSABILA DWI SAFITRY 85.00 83.00 75.00 81.40 A- v
29 18117020 NOVA DINIARTI 95.00 90.00 90.00 92.00 A v
30 18117023 MELI WULANDARI 90.00 91.00 90.00 90.30 A v
UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id
NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE :2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas 1 01
Pengajar : 130510 - Maulidian, S.Hut., MM

siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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8/28/2020

Cetak Nilai Perkuliahan

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU uTS UAS Nilai Grade Lulus Info
(40%) (30%) (30%)
31 18117024 PRADIPTA NADA FAJRIAH 89.00 88.00 90.00 89.00 A v
32 18117025 ASTI WILA PASTUTI 90.00 91.00 90.00 90.30 A v
33 18117026 CAMILA URFIYAH NUR 90.00 90.00 85.00 88.50 A v
34 18117027 NADAA FARRAH NABILAH 86.00 84.00 90.00 86.60 A v
35 18117028 THERESIA VINA ANJANI 92.00 95.00 85.00 90.80 A v
36 18117029 :Ziﬁ\;:;\RA MUNAWARA 90.00 91.00 90.00 90.30 A v
37 18117032 SHELLA JESICA SITORUS 86.00 84.00 90.00 86.60 A v
38 18117033 SADIDA NALTAQIA 90.00 89.00 90.00 89.70 A v
39 18117035 FEBI PUTRIANI 90.00 91.00 85.00 88.80 A v
40 18117036 NOFIA RAHMIATI 90.00 96.00 95.00 93.30 A v
41 18117038 PUTRI SEPTIANI 89.00 88.00 90.00 89.00 A v
42 18117039 SALSABILA BINTA 90.00 96.00 90.00 91.80 A v
43 18117040 ENJELIKA 85.00 83.00 90.00 85.90 A v
44 18117041 IRENE ABIGAIL WENNO 90.00 98.00 90.00 92.40 A v
45 18117042 NURHASANAH PUTRI 89.00 87.00 80.00 85.70 A v
46 18117043 RAHMAD HIDAYAT 90.00 89.00 85.00 88.20 A v
47 18117044 GABRIEL RAFATU DEWANTI A 90.00 98.00 90.00 92.40 A v
NILAM SARTHIKA ALMA
48 18117045 PAHLE\?I 90.00 89.00 90.00 89.70 A v
49 18117046 AMELIA HERMANTO 89.00 87.00 90.00 88.70 A v
50 18117047 NANDITA NIA ASTUTI 86.00 84.00 90.00 86.60 A v

siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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Cetak Nilai Perkuliahan

51 18117048 QOUFIVAH RIZKY MK 90.00 96.00 95.00 93.30 v
52 18117051 SYIFA AULIA FAHRANY 89.00 88.00 90.00 89.00 v
53 18117052 ARIDA MANURUNG 90.00 90.00 75.00 85.50 v
54 18117055 ANISAH GULTOM 90.00 91.00 90.00 90.30 v
55 18118007 MANZILLA KARIMA 90.00 91.00 75.00 85.80 v
56 18118008 SITI AURA FITRI 90.00 91.00 75.00 85.80 v
57 18118009 HOTMAULI SIHOMBING 90.00 91.00 90.00 90.30 v
58 18118010 MAYA ANASTASYA SONIA 89.00 87.00 90.00 88.70 v

Tanggal Cetak : Jumat, 28 Agustus 2020, 14:36:26

Paraf Dosen :

siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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